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комиссия 
по размещению муниципального заказа 
при департаменте образования, культуры, спорта и молодежной политики
протокол № 62/3
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе 

«05» июня 2007 год


Предмет конкурса: Право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту и проектированию комплексного капитального ремонта в образовательных учреждениях.
Наименование лотов: 

	№ Лота
	Наименование и описание лота
	Начальная (максимальная) цена

муниципального контракта

по лоту (тыс.рублей.)

	Лот № 1
	Капитальный ремонт фасада здания школы №100 по ул. Северная, 1 Заельцовского района.
	2750,0

	Лот №2
	Капитальный ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения в здании детского сада №501 по ул. Бориса Богаткова 194/9 Октябрьского района..
	500,0 

(450,0 в 2007 году)

	Лот №3
	Проектирование комплексного капитального ремонта здания детского сада по ул. Фасадная, 22 Ленинского района.
	1200,0

	Лот №4
	Капитальный ремонт системы отопления здания школы № 144 по ул.Героев Революции, 103, Первомайского района.
	3600,0


На заседании комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе присутствовали: 
	ФИО
	
	Должность
	Телефон

	Афанасьев 

Владимир Андреевич
	-
	начальник департамента образования, культуры, спорта и молодежной политики, председатель;
	227-41-08

	Морозова 

Екатерина Владимировна
	-
	главный специалист МУ «Отдел технического надзора и развития материально-технической базы образовательных учреждений», секретарь.
	227-44-43

	Члены комиссии:

	Мезенцев 

Николай Николаевич
	-
	заместитель начальника управления образования;
	222-78-60

	Полещук 

Вадим Владимирович
	-
	заместитель председателя комитета по культуре и искусству;
	227-42-60

	Тыцкий 

Александр Иванович
	-
	начальник отдела управления по физической культуре и спорту.
	211-03-69


Процедура вскрытия конвертов  с заявками на участие в конкурсе была проведена конкурсной комиссией с 10 часов 00 минут по 10 часов 10 минут «29» мая 2007 года по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 34, каб. 528. (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 62/1 от «29» мая 2007).

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с 11 часов 00 минут «05» июня 2007 года по 11 часов 05 минут «05» июня 2007 года по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 34, каб. 528. (Протокол рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № 62/2 от «05» июня 2007).
Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с 11 часов 00 минут «05» июня 2007 года по 11 часов 05 минут «05» июня 2007 года по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 34, каб. 528.
На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:

	№

п/п
	Наименование 
юридического лица, 
ФИО (для ИП), 
участника конкурса
	Место нахождения 
(регистрации) 
юридического лица, 
 ИП 
	Почтовый 

адрес 
	Номер 

контактного телефона

	1
	ООО ТК «Сибстроймастер»
	г. Новосибирск, ул. Добролюбова, 2
	г. Новосибирск, ул. Добролюбова, 2
	

	2
	ООО «Гарант Инвест»
	г. Новосибирск, ул. Хилокская. 9
	г. Новосибирск, ул. Хилокская. 9
	

	3
	ООО «ИнТехСтрой»
	г. Новосибирск, Красный проспект, 153а
	г. Новосибирск, Красный проспект, 153а
	

	4
	ООО «Гарант»
	г. Новосибирск, ул. Декабристов, 269
	г. Новосибирск, а/я 166
	


По лоту № 1 участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для ИП) 
участника конкурса
	Цена, предложенная участником, рублей
	Условия исполнения муниципального 
контракта (критерии в баллах)

	
	
	
	№ 1  цена
	№ 2 гаран. срок
	№ 3

Срок выпол.
	№ 4

качество работ
	Итого, баллов

	
	
	
	0,3
	0,15
	0,25
	0,3
	

	1
	ООО ТК «Сибстроймастер»
	2750000,62
	1
	0
	0
	10
	3,3

	2
	ООО «ИнТехСтрой»
	2488629,31
	8,73
	10
	10
	10
	9,62

	3
	ООО «Гарант»
	2282530,03
	10
	3,33
	0,81
	10
	6,7


Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении  о проведении конкурса и конкурсной документации, и приняла решение:

По лоту № 1 присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса:
Наименование предприятия (ФИО для ИП): ООО «ИнТехСтрой»
Местонахождения: г. Новосибирск, Красный проспект, 153а
Почтовый адрес: г. Новосибирск, Красный проспект, 153а
По лоту № 1 присвоить второй номер заявке:
Наименование предприятия (ФИО для ИП): ООО «Гарант»
Местонахождения: г. Новосибирск, ул. Декабристов, 269
Почтовый адрес: г. Новосибирск, ул. Декабристов, 269
Остальным заявкам на участие в конкурсе присвоить порядковые номера (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения контракта):

	№ 
п/п
	Наименование юридического лица, 
ФИО (для ИП), участника конкурса
	Рейтинг

	1
	ООО ТК «Сибстроймастер»
	№ 3


По лоту № 4 участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для ИП) 
участника конкурса
	Цена, предложенная участником, рублей
	Условия исполнения муниципального 
контракта (критерии в баллах)

	
	
	
	№ 1  цена
	№ 2 гаран. срок
	№ 3

Срок выпол.
	№ 4

качество работ
	Итого, баллов

	
	
	
	0,3
	0,15
	0,25
	0,3
	

	1
	ООО ТК «Сибстроймастер»
	3600000,0
	1
	5
	10
	10
	6,55

	2
	ООО «Гарант Инвест»
	3327130,0
	6,2
	10
	9,02
	10
	8,61


Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении  о проведении конкурса и конкурсной документации, и приняла решение:

По лоту № 4 присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса:
Наименование предприятия (ФИО для ИП): ООО «Гарант Инвест»
Местонахождения: г. Новосибирск, ул. Хилокская. 9

Почтовый адрес: г. Новосибирск, ул. Хилокская. 9
По лоту № 4 присвоить второй номер заявке:
Наименование предприятия (ФИО для ИП): ООО ТК «Сибстроймастер»
Местонахождения: г. Новосибирск, ул. Добролюбова, 2

Почтовый адрес: г. Новосибирск, ул. Добролюбова, 2

Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика, уполномоченного органа. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения условий исполнения контракта, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации, заказчик, уполномоченный орган в течение трех дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю конкурса.

Настоящий протокол будет опубликован в «Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска» и размещен на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru).

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.
	Председатель комиссии:
	_________________ Афанасьев Владимир Андреевич
(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	Секретарь комиссии:
	_________________Морозова Екатерина Владимировна
(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	Члены комиссии:
	_________________ Мезенцев Николай Николаевич
(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	_________________ Полещук Вадим Владимирович
(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	         _________________ Тыцкий Александр Иванович

                             (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	
	



